La Caubiosloosienne
Samedi 5 juillet 2014
10 km

Dossard Course Nom
39 10 Km LAFFAILLE
35 10 Km LARRIPA
18 10 Km PALENGAT
78 10 Km LARQUE
75 10 Km SANCHEZ

6 10 Km MAZEYRIE
70 10 Km GUINAUDEAU
50 10 Km DUVAL
13 10 Km SALAUN
82 10 Km RAYMOND
7 10Km DUPRAT
17 10Km GIL
85 10 Km DA COSTA
25 10Km PUYOL
59 10 Km HEBERT
16 10 Km MOULIA PELAT
38 10 Km LAFFAILLE
21 10 Km MARTINS
86 10 Km CAPDEBOSC
8 10 Km CASSOU
66 10 Km LAFONT
68 10 Km SOTO BARRERE
55 10 Km BELLOCQ
89 10 Km DARRIBERE
32 10 Km CASTAING
52 10 Km BEDIEE
56 10 Km REY
9 10 Km PINOT
34 10 Km BELLEHIGUE
24 10 Km PEDELABAT
84 10 Km COIRIER
31 10 Km CASTAING
27 10 Km LATAPIE BRIAN
54 10 Km NAVARRET
30 10 Km MALLET

Prénom
Denis
Eric
Patrick
Michel
Noel
Cedric
Olivier
Michael
Eric
Adrien
Jacques
Florence
Jose
David
Laurent
Fabrice
Anne laure
Frederic
Eric
Cedric
Laurent
Sophie
Thierry
Isabelle
Lucas
Martine
Jean pierre
Pierre
Guy
Olivier
Patrice
Benjamin
Guillaume
Clement
Jacques
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Club
AILGES DE PAU
BILLERE TRIATHLON
MOURENX
ATURIN

LESCAR ATHLE
COUREURS DU SOUBESTRE
TRIATHLON STADE BAGNERAIS

LES COUREURS DU SOUBESTRE
XIBEROTARRAK

L5C3

AIGLES DE PAU

CA SAUVAGNON

LES COUREURS DE SOUBESTRE
LES COUREURS DU SOUBESTRE
SAUVAGNON 64

LES COUREURS DU SOUBESTRE
LES COUREURS DU SOUBESTRE
LES COUREURS DU SOUBESTRE

AIGLES DE PAU
LES COUREURS DU SOUBESTRE

HIRUKIROL HENDAIA

LES COUREURS DU SOUBESTRE

La passion du running

année de naissance Catégorie

1974 vétéran
1963 vétéran
1979 sénior
1967 vétéran
1972 vétéran
1975 sénior
1979 sénior
1976 sénior
1972 vétéran
1984 sénior
1961 vétéran
1976 sénior
1961 vétéran
1973 vétéran
1965 vétéran
1983 sénior
1977 sénior
1980 sénior
1964 vétéran
1981 sénior
1968 vétéran
1986 sénior
1977 sénior
1974 vétéran
1984 sénior
1954 vétéran
1962 vétéran
1987 sénior
1960 vétéran
1981 sénior
1960 vétéran
1987 sénior
1980 sénior
1988 sénior
1961 vétéran

ville
autre
autre
autre
autre
autre
autre
autre
autre
autre
Caubios-Loos
autre
autre
autre
autre
autre
autre
autre
autre
autre
autre
autre
autre
autre
autre
autre
autre
autre
autre
autre
autre
autre
autre
autre
autre
Caubios-Loos

temps
00:37:28,98
00:39:36,52
00:41:12,46
00:41:16,48
00:43:33,39
00:44:19,02
00:44:47,54
00:44:49,54
00:44:56,43
00:45:41,50
00:45:53,41
00:46:18,88
00:46:31,08
00:46:39,44
00:46:49,22
00:47:17,52
00:47:30,52
00:47:32,63
00:47:34,82
00:48:01,57
00:48:07,44
00:48:27,34
00:48:27,78
00:48:51,24
00:49:53,52
00:49:57,48
00:49:59,51
00:50:00,20
00:50:10,82
00:50:15,66
00:50:23,34
00:50:41,88
00:50:51,57
00:50:54.,47
00:52:21,30
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63 10 Km
48 10 Km
58 10 Km
33 10 Km
79 10 Km
41 10 Km
60 10 Km
91 10 Km
74 10 Km
80 10 Km
76 10 Km
19 10 Km
71 10 Km
67 10 Km
47 10 Km
90 10 Km
29 10 Km
53 10 Km
87 10 Km
46 10 Km
5 10 Km
83 10 Km
14 10 Km
72 10 Km
77 10 Km
44 10 Km
88 10 Km
69 10 Km
37 10 Km
26 10 Km
4 10 Km
12 10 Km
45 10 Km
20 10 Km
1 10 Km
61 10 Km

DUGACHARD
LABORDE
LOUSTAU
LESTERLOU
MONTAGNE
DUBUCQ
NAYL
BIRADE
LOSS
CASASSUS
LARROUDE
MARTINS
BARUS
DAGUERRE
COLLIAU
DARRIBERE
PARRA
PICARD
MOULIE
GRANGE
PIERSON
LEOPOLD

MAZEROLLES

FEZANS
CASTET
LESIOURD

POCINO VENIN

HEFFNER
HIELLE
DRAUT
DELCAN
LAFARGUE
BLANCO
GROIN
YANNOVITCH

Gauthier
Cedric
Claire
Francois
Thierry
Dominique
Jeremie
Bruno
Patrick
Vincent
Laurent
Anais
Philippe
Lionel
Sylvie
Nicolas
Maxime
Cathy
Laurent
Jean francois
Sylvie
Frederique
Gregory
Denis
Pascal
Marie sophie
Robert
William
Antoine
Cecile
Yann
Guillaume
Esther
Bruno

Philippe

CASTILLON CHOLLET Karine
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TOURNAY
AIGLES DE PAU

AIGLES DE PAU
AURIAC
BOURNQOS

AIGLES DE PAU
LES COUREURS DU SOUBESTRE

PAU TRIATHLON
LES COUREURS DU SOUBESTRE

LES AIGLES DE PAU
SAUVAGNON 64
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1991 sénior
1980 sénior
1961 vétéran
1981 sénior
1966 vétéran
1958 vétéran
1984 sénior
1986 sénior
1953 vétéran
1983 sénior
1971 vétéran
1986 sénior
1965 vétéran
1973 vétéran
1965 vétéran
1974 vétéran
1991 sénior
1961 vétéran
1985 sénior
1954 vétéran
1972 vétéran
1970 vétéran
1989 sénior
1962 vétéran
1971 vétéran
1976 sénior
1973 vétéran
1976 sénior
1986 sénior
1970 vétéran
1973 vétéran
1986 sénior
1970 vétéran
1956 vétéran
1967 vétéran
1969 vétéran

autre
autre
autre
autre
autre
autre
autre
autre
autre
autre
autre
autre
autre
autre
autre
autre
autre
autre
autre
autre
autre
autre
autre
autre
autre
autre
autre
autre
autre
autre
Caubios-Loos
autre
Caubios-Loos
autre
autre
autre

00:52:47,23
00:53:15,68
00:53:25,16
00:53:38,83
00:53:43,09
00:54:19,06
00:54:26,41
00:55:28,16
00:55:45,44
00:56:01,81
00:56:24,20
00:56:32,24
00:56:44,66
00:56:49,96
00:56:52,79
00:56:54,33
00:56:56,11
00:57:01,74
00:57:31,26
00:57:35,23
00:57:46,95
00:58:25,75
00:59:17,77
00:59:31,98
01:00:05,77
01:00:44,74
01:00:46,40
01:01:45,62
01:01:50,03
01:02:08,23
01:02:15,52
01:02:42,62
01:03:06,48
01:03:09,23
01:03:47,34
01:04:03,69
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81 10 Km
57 10 Km
92 10 Km
43 10 Km
73 10 Km
23 10 Km
22 10 Km
65 10 Km
64 10 Km
62 10 Km
28 10 Km
15 10 Km
49 10 Km
40 10 Km
42 10 Km
3 10Km
2 10 Km
10 10 Km
11 10 Km

GAIGNARD
ELIE
CANDEVAN
GRANGE
FEZANS

SAINT MARTIN

GOMEZ
CASTAING
LAFARGUE

DARRICARRERE

CAZENAVE
LACOMME
BECERRA
GRAEFF
DUCLOS
ORY
DAILLOUX
COCHIN
CHENU

Cathy
Thierry
Michael
Sylvie

Jean francois
Jean luc
Frederic
Jean claude
Marjorie
Jean
Sandrine
Michel
Caroline
Philippe
Patrick
Dominique
Cyril

Karine
Jean-yves
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SAUVAGNON
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1975 sénior
1962 vétéran
1989 sénior
1957 vétéran
1970 vétéran
1956 vétéran
1969 vétéran
1949 vétéran
1991 sénior
1990 sénior
1964 vétéran
1974 vétéran
1962 vétéran
1955 vétéran
1955 vétéran
1971 vétéran
1981 sénior
1976 sénior
1971 vétéran

autre
autre
autre
autre
Caubios-Loos
autre
autre
autre
autre
autre
autre
autre
Caubios-Loos
autre
autre
autre
autre
autre
autre

01:04:56,54
01:07:19,94
01:07:20,14
01:08:17,94
01:08:24,26
01:08:53,62
01:09:00,38
01:09:45,22
01:10:10,76
01:10:13,46
01:10:41,71
01:10:49,80
01:10:59,26
01:11:07,84
01:12:34,33
01:13:05,59
01:13:08,13
01:18:46,77
01:18:47,40
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