Dossard Course		Prénom	Sexe		année de naissance	_	ville	temps
	LAFFAILLE	Denis	M	AILGES DE PAU		vétéran	autre	00:37:28,98
35 10 Km		Eric	M	BILLERE TRIATHLON	1963	vétéran	autre	00:39:36,52
	PALENGAT	Patrick	M	MOURENX	1979	sénior	autre	00:41:12,46
78 10 Km	LARQUE	Michel	M	ATURIN	1967	vétéran	autre	00:41:16,48
	SANCHEZ	Noel	M			vétéran	autre	00:43:33,39
6 10 Km	MAZEYRIE	Cedric	M	LESCAR ATHLE	1975	sénior	autre	00:44:19,02
70 10 Km	GUINAUDEAU	Olivier	M	COUREURS DU SOUBESTRE	1979	sénior	autre	00:44:47,54
50 10 Km	DUVAL	Michael	M	TRIATHLON STADE BAGNERAIS	1976	sénior	autre	00:44:49,54
13 10 Km	SALAUN	Eric	M		1972	vétéran	autre	00:44:56,43
82 10 Km	RAYMOND	Adrien	M	LES COUREURS DU SOUBESTRE	1984	sénior	Caubios-Loos	00:45:41,50
7 10 Km		Jacques	M	XIBEROTARRAK	1961	vétéran	autre	00:45:53,41
17 10 Km	GIL	Florence	F		1976	sénior	autre	00:46:18,88
85 10 Km	DA COSTA	Jose	M	L5 C3	1961	vétéran	autre	00:46:31,08
25 10 Km		David	M		1973	vétéran	autre	00:46:39,44
59 10 Km	HEBERT	Laurent	M	AIGLES DE PAU	1965	vétéran	autre	00:46:49,22
	MOULIA PELAT	Fabrice	M		1983	sénior	autre	00:47:17,52
38 10 Km	LAFFAILLE	Anne laure	F	CA SAUVAGNON	1977	sénior	autre	00:47:30,52
21 10 Km	MARTINS	Frederic	M	LES COUREURS DE SOUBESTRE	1980	sénior	autre	00:47:32,63
86 10 Km	CAPDEBOSC	Eric	M	LES COUREURS DU SOUBESTRE	1964	vétéran	autre	00:47:34,82
	CASSOU	Cedric	M		1981	sénior	autre	00:48:01,57
66 10 Km	LAFONT	Laurent	M	SAUVAGNON 64	1968	vétéran	autre	00:48:07,44
	SOTO BARRERE	Sophie	F	LES COUREURS DU SOUBESTRE	1986	sénior	autre	00:48:27,34
55 10 Km	BELLOCQ	Thierry	M	LES COUREURS DU SOUBESTRE	1977	sénior	autre	00:48:27,78
89 10 Km	DARRIBERE	Isabelle	F	LES COUREURS DU SOUBESTRE	1974	vétéran	autre	00:48:51,24
+	CASTAING	Lucas	M		1984	sénior	autre	00:49:53,52
		Martine	F	AIGLES DE PAU	1954	vétéran	autre	00:49:57,48
56 10 Km	REY	Jean pierre	M	LES COUREURS DU SOUBESTRE	1962	vétéran	autre	00:49:59,51
9 10 Km	PINOT	Pierre	M		1987	sénior	autre	00:50:00,20
34 10 Km	BELLEHIGUE	Guy	M		1960	vétéran	autre	00:50:10,82
24 10 Km	PEDELABAT	Olivier	M		1981	sénior	autre	00:50:15,66
84 10 Km	COIRIER	Patrice	M	HIRUKIROL HENDAIA	1960	vétéran	autre	00:50:23,34
31 10 Km	CASTAING	Benjamin	M		1987	sénior	autre	00:50:41,88
27 10 Km	LATAPIE BRIAN	Guillaume	M		1980	sénior	autre	00:50:51,57
54 10 Km	NAVARRET	Clement	M	LES COUREURS DU SOUBESTRE	1988	sénior	autre	00:50:54,47
30 10 Km	MALLET	Jacques	M		1961	vétéran	Caubios-Loos	00:52:21,30

63 10 Km	DUGACHARD	Gauthier	M		1991	sénior	autre	00:52:47,23
48 10 Km	LABORDE	Cedric	M	TOURNAY	1980	sénior	autre	00:53:15,68
58 10 Km	LOUSTAU	Claire	F	AIGLES DE PAU	1961	vétéran	autre	00:53:25,16
33 10 Km	LESTERLOU	Francois	M		1981	sénior	autre	00:53:38,83
79 10 Km	MONTAGNE	Thierry	M		1966	vétéran	autre	00:53:43,09
41 10 Km	DUBUCQ	Dominique	M		1958	vétéran	autre	00:54:19,06
60 10 Km	NAYL	Jeremie	M		1984	sénior	autre	00:54:26,41
91 10 Km	BIRADE	Bruno	M		1986	sénior	autre	00:55:28,16
74 10 Km	LOSS	Patrick	M	AIGLES DE PAU	1953	vétéran	autre	00:55:45,44
80 10 Km	CASASSUS	Vincent	M		1983	sénior	autre	00:56:01,81
76 10 Km	LARROUDE	Laurent	M	AURIAC	1971	vétéran	autre	00:56:24,20
19 10 Km	MARTINS	Anais	F		1986	sénior	autre	00:56:32,24
71 10 Km	BARUS	Philippe	M	BOURNOS	1965	vétéran	autre	00:56:44,66
67 10 Km	DAGUERRE	Lionel	M		1973	vétéran	autre	00:56:49,96
47 10 Km		Sylvie	F	AIGLES DE PAU	1965	vétéran	autre	00:56:52,79
90 10 Km	DARRIBERE	Nicolas	M	LES COUREURS DU SOUBESTRE	1974	vétéran	autre	00:56:54,33
29 10 Km	PARRA	Maxime	M		1991	sénior	autre	00:56:56,11
53 10 Km	PICARD	Cathy	F		1961	vétéran	autre	00:57:01,74
87 10 Km	MOULIE	Laurent	M		1985	sénior	autre	00:57:31,26
46 10 Km		Jean francois			1954	vétéran	autre	00:57:35,23
5 10 Km	PIERSON	Sylvie	F	PAU TRIATHLON	1972	vétéran	autre	00:57:46,95
83 10 Km	LEOPOLD	Frederique	F	LES COUREURS DU SOUBESTRE	1970	vétéran	autre	00:58:25,75
14 10 Km	MAZEROLLES	Gregory	M		1989	sénior	autre	00:59:17,77
72 10 Km	FEZANS	Denis	M		1962	vétéran	autre	00:59:31,98
77 10 Km	CASTET	Pascal	M		1971	vétéran	autre	01:00:05,77
44 10 Km	LESIOURD	Marie sophie	F		1976	sénior	autre	01:00:44,74
	POCINO VENIN	Robert	M		1973	vétéran	autre	01:00:46,40
69 10 Km	HEFFNER	William	M	LES AIGLES DE PAU	1976	sénior	autre	01:01:45,62
37 10 Km	HIELLE	Antoine	M	SAUVAGNON 64	1986	sénior	autre	01:01:50,03
26 10 Km		Cecile	F		1970	vétéran	autre	01:02:08,23
	DELCAN	Yann	M		1973	vétéran	Caubios-Loos	01:02:15,52
	LAFARGUE	Guillaume	M			sénior	autre	01:02:42,62
45 10 Km		Esther	F			vétéran	Caubios-Loos	01:03:06,48
20 10 Km		Bruno	M			vétéran	autre	01:03:09,23
	YANNOVITCH	Philippe	M			vétéran	autre	01:03:47,34
61 10 Km	CASTILLON CHOLLET	Karine	F		1969	vétéran	autre	01:04:03,69

81 10 Km	GAIGNARD	Cathy	F		1975	sénior	autre	01:04:56,54
57 10 Km	ELIE	Thierry	M		1962	vétéran	autre	01:07:19,94
92 10 Km	CANDEVAN	Michael	M		1989	sénior	autre	01:07:20,14
43 10 Km	GRANGE	Sylvie	F		1957	vétéran	autre	01:08:17,94
73 10 Km	FEZANS	Jean francois	M		1970	vétéran	Caubios-Loos	01:08:24,26
23 10 Km	SAINT MARTIN	Jean luc	M		1956	vétéran	autre	01:08:53,62
22 10 Km	GOMEZ	Frederic	M		1969	vétéran	autre	01:09:00,38
65 10 Km	CASTAING	Jean claude	M	SAUVAGNON	1949	vétéran	autre	01:09:45,22
64 10 Km	LAFARGUE	Marjorie	F		1991	sénior	autre	01:10:10,76
62 10 Km	DARRICARRERE	Jean	M		1990	sénior	autre	01:10:13,46
28 10 Km	CAZENAVE	Sandrine	F		1964	vétéran	autre	01:10:41,71
15 10 Km	LACOMME	Michel	M		1974	vétéran	autre	01:10:49,90
49 10 Km	BECERRA	Caroline	F		1962	vétéran	Caubios-Loos	01:10:59,26
40 10 Km	GRAEFF	Philippe	M		1955	vétéran	autre	01:11:07,84
42 10 Km	DUCLOS	Patrick	M		1955	vétéran	autre	01:12:34,33
3 10 Km	ORY	Dominique	M		1971	vétéran	autre	01:13:05,59
2 10 Km	DAILLOUX	Cyril	M		1981	sénior	autre	01:13:08,13
10 10 Km	COCHIN	Karine	F		1976	sénior	autre	01:18:46,77
11 10 Km	CHENU	Jean-yves	M		1971	vétéran	autre	01:18:47,40

La Caubiosloosienne Samedi 5 juillet 2014 10 km